a o Secretaria de

aEcosE xsuro infraestrutura, Obrase Serviços Públicos
Pouso Alegre, 15 de Julho de 2021.

Ofício nº. 33 / 2021

A CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE

A/C GABINETE PARLAMENTAR— BRUNO DIAS

Av. São Francisco, 320 — Primavera

Pouso Alegre — MG

Assunto: Resposta a indicação nº 875 / 2021

Excelentíssimo Sr. Vereador,

Em atenção à vossa solicitação na indicação nº 875, informamos que à limpeza do

bairro Monte Carlo, em função das construções ocorridas nas ruas, fora devidamente

agendada e ocorrerá o mais breve possível.

Nos colocamos à disposição para demais esclarecimentos.

Atenciosamente,

ZAIRIANEMOURA
CERQUEIRA:09915905629

Zairiani Moura Cerqueira Fraga

SuperintendenteMunicipal de Infraestrutura, Obras e Serviços Públicos.

Praça João Pinheiro, 73 - Centro, 37.550-000 Pouso Alegre - MG
Tel.: 25 3449-4977 35 3449-4980